
FAKTURA d. 3220171263
Doddvatel':

Slovensk6 pedagogick6 nakladatel'stvo - Mlad6 let6, s.r.o.
Sasinkova 5
811 08 Bratislava

re o: 31333176

Dfe : 2020293099
te opn: sK2o2o293o99
Okresnf sUd Bratislava I, oddiel Sro, vloZka d.3559/B

Odberatel':

Z6kladn1 5kola BeiuS

BeiuS 250
976 64 Beiu5

teoi 37828347 D|e:2021622097

Bankov6 spojenie:
eislo ridtu:
IBAN:
BIC GODE:
Sposob Ihrady:
KonStantn! symbol:
Variabilnf symbol:
D5tum splatnosti:
DStum daiovej povinnosti:
(dodanie tovaru/sluZby; prijatie platby)
D6tum vyhotovenia:
e islo zmluvy:
VaSa objedndvka 6.:
Dodaci list i.:

Tatra banka, a.s.

2625043691 I 1100
sK76 1 100 0000 0026 2504 3691
TATRSKBX
Prevodnf prikaz
0308
3220171263
05.09.2017
22.08.2017

22.08.2017

Dr32171262

EAN N6zov tovaru
ISBN

Podet MJ Doporuien6 Zl'ava Jedn.cena Celk.cena
pred.c.s DPH % bez DPH bez DPH

DPH

t%l

978801 001 3876

978801AO22847

97880100't 9328

978801 0030385

978801 001 91 99

Smie5ko z 1.A
978801 001 s876
Sikovnlm defom
9788010022847
P[Sem prv6 pismenkd
978801 001 9328
Pravopisn6 cvidenia 1.rod. ZS
978801 0030385
N5cvidn6 rilohy z matematiky 1.r.ZS
978801 001 91 99
poStovn6 a baln6
o

14 ks

1ks

1ks

1ks

1ks

1ks

3,50

2,00

3,00

3,50

2,50

1,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3,18

1R2

2,73

3,1 8

ztzl

t.Jo

44,55_ ^4 10

1,82 10

2,73 10

3,18 10

2,27 10

1 ,36 10

SPOLU BEZ DPH:
CELKOVA ZEAVA:
DPH spolu:
SUMA NA UHRADU: IEURI

55,91

0,00
5,59

61,50

Rekapitul5cia DPH: [€] Sadzba Zdklad dane Dai Cena s daiou

0%
10 o/o

0,00

55,9'l

0,00

5,59

0,00

61,50

e islo takt0ry uvddzajte ako variabilny symbol.

5,59 6'1,5055,91
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- | t-

Zi&r|,adni Skola
976 64 Beiud

D6tum:

9o - ["ulV
RZNH-LU

Podacie dislor Cislo spisu:

Prilohyilisty:
r-

Vybavuie: n I
4 hnh'k d

Vyhotovil: Jana Radov6

Spracovan6 v InformaEnom syst6me SPll{ od Asrgsg -b]X.0,%2.0J9


